JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

AL MES DE DICIEMBRE

25-02-13
PAG: 1

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH . PDTES . COBRO
DERC . ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.16.31.01. 31.110,59 31.110,59 31.110,59 0,00
302.14 . .2, 0,00 0,00
0,00
31.110,59
TOTAL CONCEPTO
02163101 302 31.110,59 31.110,59 31.110,59 0,00
0,00 0,00
0,00
31.110,59
02.16.31.01. 664.702,77 641.963,47 641.963,47 750,36
311.06 . . .3, 0,00 0,00
21.988,94
642.713,83
TOTAL CONCEPTO
02163101 311 664.702,77 641.963,47 641.963,47 750,36
0,00 0,00
21.988,94
642.713,83
02.16.31.01. 71.760,12 63.038,57 63.038,57 8.721,55
380.00 . . .0. 0,00 0,00
0,00
71.760,12
TOTAL CONCEPTO
02163101 380 71.760,12 63.038,57 63.038,57 8.721,55
0,00 0,00
0,00
71.760,12
02.16.31.01. 3.686,16 3.463,16 3.463,16 0,00
381.00 . ..l 0,00 0,00
223,00

3.463,16
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EJERCICIO: 2012
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APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
TOTAL CONCEPTO
02163101 381 3.686,16 3.463,16 3.463,16 0,00
0,00 0,00
223,00
3.463,16
02.16.31.01. 3.576,07 3.576,07 3.576,07 0,00
399.00 . . .8, 0,00 0,00
0,00
3.576,07
TOTAL CONCEPTO
02163101 399 3.576,07 3.576,07 3.576,07 0,00
0,00 0,00
0,00
3.576,07
TOTAL CAPITULO
02163101 3 774.835,71 743.151,86 743.151,86 9.471,91
0,00 0,00
22.211,94
752.623,77
02.16.31.18. 0,00 0,00 0,00 0,00
404.39 . .2, 0,00 0,00
0,00
0,00
12.16.31.18. 0,00 0,00 0,00 0,00
404.39 . . .1.2011 0,00 0,00
0,00
0,00
02.16.31.18. 225.813,46 31.429,70 31.429,70 0,00
404.42 . . .5, 0,00 0,00
194.383,76

31.429,70
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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2012

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
404.42 . . .4.2011 0,00 0,00
0,00
0,00
02.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
404.43 . . .6, 0,00 0,00
0,00
0,00
12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
404.43 . . .5.2011 0,00 0,00
0,00
0,00
02.16.31.18. . 626.832,85 626.832,85 626.832,85 0,00
404.60 . R S 0,00 0,00
0,00
626.832,85
12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
404.60 . . .0.2011 0,00 0,00
0,00
0,00

TOTAL CONCEPTO

12163118 404 852.646,31 658.262,55 658.262,55 0,00
0,00 0,00
194.383,76
658.262,55
02.16.31.01. . 27.350.258,73 21.995.534,57 21.995.534,57 3.450.326,85
450.01 . . .5, 0,00 0,00

1.904.397,31
25.445.861,42

02.16.31.12. . 11.842,00 11.842,00 11.842,00 0,00
450.01 . . .5, 0,00 0,00
0,00
11.842,00
02.16.31.13. . 10.617,50 10.617,50 10.617,50 0,00
450.01 . .4, 0,00 0,00
0,00

10.617,50



JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO:

APLICACION

DENOMINACION

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

DERECHOS CONTRAID
DERC.ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECND.NETOS

02.16.31.16.

450.01

02.16.31
450.01

02.16.31
450.01

02.16.31
450.12

02.16.31
450.13

12.16.31
450.13

02.16.31
450.16

02.16.31
450.17

12.16.31
450.17

L17.

.18.

L12.

.13.

.13,

.16.

L17.

.17,

.4.2011

.4.2011

64.666,70
0,00
0,00
64.666,70

134.442,08
0,00
0,00
134.442,08

48.989,54
0,00
0,00
48.989,54

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

AL MES DE DICIEMBRE

TOTAL RECAUDADO
DEVOLUCIONES

64.666,70
0,00

134.442,08
0,00

48.989,54
0,00

RECAUDACION NETA

64.666,70

134.442,08

48.989,54

25-02-13
PAG: 4

DERCH.PDTES.COBRO

08:52



JUNTA DE ANDALUCIA

INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

APLICACION

DENOMINACION

02.16.31.18.
450.18 . . .5,

12.16.31.18.
450.18 . . .4.2011

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

DERECHOS CONTRAID
DERC.ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH.RECND.NETOS

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

AL MES DE DICIEMBRE

TOTAL RECAUDADO
DEVOLUCIONES

RECAUDACION NETA

25-02-13
PAG: 5

DERCH.PDTES.COBRO

TOTAL CONCEPTO

12163118 450 27.620.816,55 22.266.092,39 22.266.092,39 3.450.326,85
0,00 0,00
1.904.397,31
25.716.419,24
02.16.31.18. 481.213,01 481.213,01 481.213,01 0,00
470.00 . . .7. 0,00 0,00
0,00
481.213,01
12.16.31.18. 0,00 0,00 0,00 0,00
470.00 . . .6.2011 0,00 0,00
0,00
0,00
TOTAL CONCEPTO
12163118 470 481.213,01 481.213,01 481.213,01 0,00
0,00 0,00
0,00
481.213,01

TOTAL CAPITULO
12163118 4

28.954.675,87
0,00
2.098.781,07
26.855.894,80

23.405.567,95
0,00

23.405.567,95

3.450.326,85
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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2012

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.16.31.01. . 106,48 106,48 106,48 0,00
591.00 . . .6. 0,00 0,00
0,00
106,48

TOTAL CONCEPTO

02163101 591 106,48 106,48 106,48 0,00
0,00 0,00
0,00
106,48

TOTAL CAPITULO

02163101 5 106,48 106,48 106,48 0,00
0,00 0,00
0,00
106,48
02.16.31.18. . 0,00 -3.264,00 -3.264,00 0,00
702.39 . .3, 0,00 0,00
3.264,00
-3.264,00
12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
702.39 . . .2.2011 0,00 0,00
0,00
0,00
02.16.31.18. . 1.123.849,00 665.396,51 665.396,51 0,00
702.63 . . .5, 0,00 0,00
458.452,49
665.396,51
12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
702.63 . . .4.2011 0,00 0,00
0,00
0,00
02.16.31.18. . 1.462.610,63 1.335.863,93 1.335.863,93 0,00
702.80 . . .0. 0,00 0,00
126.746,70

1.335.863,93
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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2012

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
702.80 . . .0.2011 0,00 0,00
0,00
0,00

TOTAL CONCEPTO

12163118 702 2.586.459,63 1.997.996,44 1.997.996, 44 0,00
0,00 0,00
588.463,19

1.997.996, 44

02.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
703.43 . . .8, 0,00 0,00
0,00
0,00
12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
703.43 . . .7.2011 0,00 0,00
0,00
0,00
02.16.31.18. . 672.685,09 672.685,09 672.685,09 0,00
703.57 . . .0. 0,00 0,00
0,00
672.685,09

TOTAL CONCEPTO

02163118 703 672.685,09 672.685,09 672.685,09 0,00
0,00 0,00
0,00
672.685,09
02.16.31.01. . 10.370.877,98 10.370.877,98 10.370.877,98 0,00
750.01 . . .8, 0,00 0,00
0,00

10.370.877,98

02.16.31.11. . 10.641,83 10.641,83 10.641,83 0,00
750.01 . . 9. 0,00 0,00
0,00

10.641,83
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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2012

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.16.31.12. . 279.211,09 279.211,09 279.211,09 0,00
750.01 . . .8, 0,00 0,00
0,00
279.211,09
02.16.31.13. . 41.619,27 41.619,27 41.619,27 0,00
750.01 . .7, 0,00 0,00
0,00
41.619,27
02.16.31.16. . 3.440.358,77 3.440.358,77 3.440.358,77 0,00
750.01 . .4, 0,00 0,00
0,00

3.440.358,77

02.16.31.17. . 3.574.841,61 3.574.841,61 3.574.841,61 0,00
750.01 . .3, 0,00 0,00
0,00
3.574.841,61
02.16.31.18. . 1.453.894,26 1.453.894, 26 1.453.894,26 0,00
750.01 . .2, 0,00 0,00
0,00

1.453.894,26

02.16.31.11. . 203.019,83 203.019,83 203.019,83 0,00
750.11 . . .8, 0,00 0,00
0,00
203.019,83
12.16.31.11. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.11 . . .7.2011 0,00 0,00
0,00
0,00
02.16.31.12. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.12 . . .8, 0,00 0,00
0,00
0,00
12.16.31.12. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.12 . . .7.2011 0,00 0,00
0,00

0,00



JUNTA DE ANDALUCIA
INTERVENCION GENERAL

EJERCICIO: 2012

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

AL MES DE DICIEMBRE
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APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES

DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.16.31.13. 0,00 0,00 0,00 0,00
750.13 . . .8, 0,00 0,00

0,00

0,00
12.16.31.13. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.13 . . .7.2011 0,00 0,00

0,00

0,00
02.16.31.16. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.16 . . .8, 0,00 0,00

0,00

0,00
12.16.31.16. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.16 . . .7.2011 0,00 0,00

0,00

0,00
02.16.31.17. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.17 . . .8, 0,00 0,00

0,00

0,00
12.16.31.17. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.17 . . .7.2011 0,00 0,00

0,00

0,00
02.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.18 . . .8, 0,00 0,00

0,00

0,00
12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
750.18 . . .7.2011 0,00 0,00

0,00

0,00
TOTAL CONCEPTO
12163118 750 19.374.464,64 19.374.464,64 19.374.464,64 0,00

0,00
0,00
19.374.464,64

0,00

08:52
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AL MES DE DICIEMBRE
EJERCICIO: 2012

APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.16.31.18. . 1.122.932,88 1.007.464,51 1.007.464,51 0,00
770.00 . . .0. 0,00 0,00
115.468,37

1.007.464,51

12.16.31.18. . 0,00 0,00 0,00 0,00
770.00 . . .9.2011 0,00 0,00

0,00

0,00

TOTAL CONCEPTO

12163118 770 1.122.932,88 1.007.464,51 1.007.464,51 0,00
0,00 0,00
115.468,37

1.007.464,51

TOTAL CAPITULO

12163118 7 23.756.542,24 23.052.610,68 23.052.610,68 0,00
0,00 0,00
703.931,56

23.052.610,68

02.16.31.01. . 314,16 314,16 314,16 0,00
820.02 . .2, 0,00 0,00
0,00
314,16

TOTAL CONCEPTO

02163101 820 314,16 314,16 314,16 0,00
0,00 0,00
0,00
314,16
02.16.31.01. . 14.278,36 14.278,36 14.278,36 0,00
821.01 . .2, 0,00 0,00
0,00

14.278,36
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EJERCICIO: 2012

CUENTA DE RENTAS PUBLICAS - CORRIENTE

AL MES DE DICIEMBRE

25-02-13 08:52
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APLICACION DERECHOS CONTRAID TOTAL RECAUDADO RECAUDACION NETA DERCH.PDTES.COBRO
DERC.ANULADOS DEVOLUCIONES
RECTIFICACIONES
DENOMINACION DERCH.RECND.NETOS
02.16.31.01. 16.866,92 16.866,92 16.866,92 0,00
821.02 . . .3, 0,00 0,00
0,00
16.866,92
TOTAL CONCEPTO
02163101 821 31.145,28 31.145,28 31.145,28 0,00
0,00 0,00
0,00
31.145,28
TOTAL CAPITULO
02163101 8 31.459,44 31.459,44 31.459,44 0,00
0,00 0,00
0,00
31.459,44
TOTAL GENERAL ............. 53.517.619,74 47.232.896,41 47.232.896,41 3.459.798,76

0,00
2.824.924,57
50.692.695,17

0,00






